
Zarządzenie nrt3/2015 
Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 24 lipca 2015 r. 
w sprawie odwołania dotychczasowego i wyznaczenia nowego Administratora 
Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miasta Rzeszowa 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 1 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 
1182, z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Z dniem 24 lipca 2015 r. odwołuję Pana Augustyna Rębisza z funkcji 
Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miasta Rzeszowa. 

§ 2 
Z dniem 24 lipca 2015 r. wyznaczam Pana Antoniego Wilka na Administratora 
Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miasta Rzeszowa. 

§ 3 
Traci moc zarządzenie nr 66/2012 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 
8 października 2012 r. w sprawie wyznaczenia administratora bezpieczeństwa 
informacji i administratora systemu informatycznego w Urzędzie Miasta 
Rzeszowa. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/" 
PRE ZX~ E.NT 
MIASTA RzESZ()WA 

I// . / . 

Tad~~J:erenc 

l 


